



Carechel ApS

Balticagade 15 C, 2. tv
8000 Aarhus C
CVR-nr. 32773362

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2023

Christian Frismodt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carechel ApS
Balticagade 15 C, 2. tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32773362
Stiftelsesdato: 12.02.2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Christian Frismodt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og handel med elektroniske betalingssystemer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 64 t.kr. Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt selskabskapitalen i regnskabsåret. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via driften de kommende år

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(67.813)	(28.695)
Andre finansielle indtægter		4.280	0
Andre finansielle omkostninger	1	(132.167)	(1.867)
Resultat før skat		(195.700)	(30.562)
Skat af årets resultat		(6.724)	6.724
Årets resultat		(202.424)	(23.838)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(202.424)	(23.838)
Resultatdisponering		(202.424)	(23.838)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.500.000	1.252.698
Finansielle aktiver	2	6.500.000	1.252.698
Anlægsaktiver		6.500.000	1.252.698
Andre tilgodehavender		151.912	150.983
Tilgodehavende skat		0	6.724
Tilgodehavender		151.912	157.707
Likvide beholdninger		33.472	54.710
Omsætningsaktiver		185.384	212.417
Aktiver		6.685.384	1.465.115

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført overskud eller underskud		(76.807)	125.617
Egenkapital		(25.807)	176.617
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.701.187	1.278.496
Anden gæld		10.004	10.002
Kortfristede gældsforpligtelser		6.711.191	1.288.498
Gældsforpligtelser		6.711.191	1.288.498
Passiver		6.685.384	1.465.115
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	125.617	176.617
Årets resultat	0	(202.424)	(202.424)
Egenkapital ultimo	51.000	(76.807)	(25.807)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	71.443	0
Renteomkostninger i øvrigt	334	1.867
Valutakursreguleringer	60.390	0
	132.167	1.867

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.252.698
Tilgange	5.247.302
Kostpris ultimo	6.500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.500.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Quickfire A/S	Bredsten	A/S	26,00

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med CFR Holding ApS (administrationsselskab). Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat til royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber, og der er solidarisk hæftelse for selskabsskatten, der måtte påhvile de sambeskattede selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2022.
